Gaudiaque imberunt infantia lacte capino,

Ella primus pueri venit in ora cibus.

Peribbit unda suorum hians auricis alumanus,

Iaurat, & iuoco verba canina foko.

Membraq; virgines sintis ferragine pannis,

A male deferto, quos rapuere xogo.

Et, non non fulcum nuda sellure jaceret,

Malle super fiducis impoluere caput.

Jamque recessur a viris de sinice factas,

Admorunt oculis uirgo syphata faces.

Febat, ut est funis infantis contactus amaris,

Desribus est, cum sic una loca ferar.

Mercurius,

Saturnus fal-
eifer.

Allia est flu-
vius non lô-

ge à Roma
oriens, apud

quem Rom.
exercitus à

Galliis Sevo-
nibus dele-

tur, est hinc
Alliehs. dies.

Fasti libri,
quibus aucti

descriptio
continetur.

Cympa fluv.
in Lybia hir.

cis abundas.

Chlyippus
disputabat

mores infan-
tia formari à

lacte nutricis
& ob hoc cé-

sebat meni-
cem doctam

esse dandam
infanti fute-

ro Oratori.

Faces virides Tēpus in immensū lacrymas tibi movimus istas
infelices cre Qua semper causa sufficente cadent.
debātur pro Dixerat, & Clotho jussit promissa valere,
pter fumum. Nevit, & infesta stamina pulsavans.

Una parca- Fata canet vates, qui tua, dicit, erit.
rum ad Ibin. Et ne longa suo presagia diceret ore,

Telephus à Fata canet vates, qui tua, dicit, erit.
cerva nutri- Ille ego sum vates, ex me tua vulnera disces,
eus ab acili- Dent modò Di-vires in mea verba suas.

le inermi est Carmīnibusque meis accedant pondera rerum,
vulneratus. Quarata per luctas experiere tuos.

Bellerophon filius Glauci Neve sine exemplis avi cruceire prioris.
cum Pegaso Sint tua Trojanis non leviora malis.

equo in cœ- Quantaque clavigeri Poenitias Herculis bores,
lum velle e- Tanta venenato vulnero crure geras.

wolare deci- Neclevius deles, quam qui bibit ubera cerue,
dit, qui mul- Armatusque iulie vulnera inerme potens.

tos labores prius tollera Quique ab equo præceps alienis decidet arvis,
verat ob See Exitio facies cui sua penè fuit. (Astro,

nobeam Præ Id quod Amyntorides videt, rapidoq; minis
ti uxorem ab Pratentes baculo luminis orbis iter.

eo spretam. Nec plus aspicias, quam quem sua filia rexit,
Phoenix A- Expertus scelus est caesus uerque parens.

myntoris fa- Qualis erat, postquam est Juxdex de lite jocosa,
lius. Sumpius Apollinea clarus in arte senex.

Oedip. Laïi, Qualis, & ipse fuit, quo præcipiente columba

& locast. fil. Est data Palladia pravia, duxque rati.

Antig. filiam Quiq; oculos caruit, per quos male viderat an-
habuit. gonatas mo- Inferias nato, quos dedit orba parens. (rum,

Phineus Ar- Pastor q; frumentis casus ante futuros.

gonatas mo- Telemus, regnus vaticinalius erat.

nuit, ut colu- Et duo Phineida, quibus idem lumen ademit,

bim à Palla- Telemus va- Qui dedit & Thamira, Demodocique capni.

SIG

Sic aliquis tua membra fecerit, Saturnus ut illas tes Poliphemo prædixit
 Subsecuit partes, unde creatus erat.
 Nec tibi sit tumidis melior Neptunus in undis,
 Quam cui sunt subite frater, & uxor aves.
 Solertique viro, lacera quem frater tenetem,
 Membraratis Semeles est miserata soror.
 Vel tua ne poena genus hoc cognoverit nimis,
 Viscera diuersis scissa ferantur equis.
 Vel qua, qui redimi Romanos turpe putavit,
 Aduce Paniceo perire, ipse feras.
 Nec tibi subdicio sit praesens numen, ut illi
 Cui nihil Hercæ profuit ara Jovis,
 Utique dedit salutis è summo Thesalus Ossa,
 Tu quoque saxoso precipitare jugo.
 Aut velut Enyali, qui sceptrum cepit ab illo,
 Sunt artus avidis anguisib[us] esca tui.
 Vel tua mænret, sicut Minoia fata,
 Per caput infusa fervidus humor aque.
 Utq[ue] parvus milis, sed non impune Promotib[us]
 Aereas volucres sanguine fixus alas.
 Aut velut Eubragides magno ter ab Hercule q[uod]
 Casus in immensum projiciaro freuus. (ins)
 Aut ut Amantisdem turpi dilectus amore
 Oderit, & savo vulneret en se puer.
 Nec tibi fida magis misceri proculta possint,
 Quam quicunque de Jove natus erat:
 Moree vel inter eas capti suspensus Achæus,
 Qui miser aurifera reste pependit aqua.
 Aut ut Achilleidem cognato nomine clarum
 Opprimat hostili regula jacta mænre.
 Nec tua, quam Pyrrhi, felicius esq[ue] q[ui]iescant,
 Sparsa per Ambracias, qua jactere vias.

aliquando futuram, ut ab Ulysse exca-
 retur.

Alciō, Ceys.
 Dedalion.
 Ineūlys nau-
 fragio mise-
 rata veluta-
 dedit, quo ru-
 tius evanescit
 Eutialus ad-
 vena Thes-
 salam pregi-
 pitavit

Minos in
 Thermis Co-
 cali regis Si-
 cilie extin-
 ctus est, dum
 Dædalum iu-
 sequeretur.
 Satillus Amā
 tii filius à Ce-
 livo puer
 occisus.

Alexander
 Jovis Ham-
 monis filius
 habet e[st] vo-
 luit, à solo
 princernave.
 neno intere-
 plus.

Achæus Ly-
 dia Rex,

Ambraetia. *Natque ut et acida jatus moriaris adactis;*
 Cantharides *Non licet hoc Cereri dissimulare nefas.*
 vermes terre *Vique nepos dicti nostro modò carmine regis,*
 stres. *Cant baridum succos, dante parente bibas.*

Oxilochus *Leodi frater.* *A ut pia te caso dicatur adultera, sicut*

"Cambyses *Qua recedit Leonon vindice dicta pia est.*
 Rex Persicu *In que pyram tecum carissima corpora mittat,*

ad Templu *ad Templa Quem finem vita Sardanapalus haberet.*
 Jovis misit *Vlq; Jotis Libyci templum violare parentes,*

exercitum,
 qui arena ob- *Alla Noto valvis condat arena nos.*
 tutus est. *Vique necatorum Daret fronde secundi,*

Darius Pers. *Sic ita succendens devorei era cinis.*
 Rex cives la- *Aut ut olivifera quondam Sicione profecto,*

congerie ci- *Sic frigus mortis causa, famisque tua.*
 netum ob- *Aut ut Acharnides infusa pelle juvenes,*

ruebat. *Turpiter ad dominans praedafare iuum.*
 Neocles à Si. *In quo tuo thalamo juguleris more Phœbas,*

cyone urbe *Achaia ob crudelitate pulsus.* *Qui datus est lecho conjugis ense sua.*
 Achæa ob *Quosque prius fidos, ut Larissæn alebass,*

crudelitate *Vulnere non fidos, experiri tuo.* *—*
 pulsus. *Vlq; Millo sub quo cruciatu est Pisa tyranne,*

Gerymas A. *Alexander Quibus in Admantum Phylegia regn tenetum;*

carni filius *A Jave venerunt, te quoque illa perant.*
 Alexander *Aut ut Amastriasis quondam Lenans ab oris,*

Phereus Mi- *Nudus Achillea destitutus humo.*
 lo Pisantis a *Vigne vel Entidamas rer circu busta Thrasylli*

fuis project. *Est Larissæs ruptus ab hoste rotis.*
 io Alph. flav. *Pet qui, qua fuerat initatus moenia sepe,*

Dionys Len. *Corpo lustravit non diurna suo.*
 pulsus à Mi- *Vlq; nouæ passa est genæ Hippomenide pena,*

tridat aufu- *cursu Achil. Tractus, & Aftra fertur adulteri humo.*

Dromon lo- *Sic*

Sic ubi vita tuos in visa reliquerit artus,

Ulores rapiant impreca tua veraque.

Viscera sic aliquis scopulus tua figura, ut quoniam

Fixa sub Euboico Graja fuere finis.

Urg; ferox perire, & fulmine, & aquore raptor,

Sic te mea feras adjuvet ignis aquas.

Mens quoq; sic fuxit uocans agitatur ut illi

Unum qui toto corpore vulnera habet.

Vixque Dryantida Rhedopeja regna tenetis,

In gemino dispar cui pede culius erat;

Ut fuis Octao quandam gener regna draconum,

Tbysamenique patri, Calligrefque viro.

Nec sibi coniungat malorum quidicior illa,

Qua potuit Tydus ex abuisse numen.

Quaq; sui Venarem uxoris cum fratre maxilli

Locris in ancilla dissimulata necem.

Tam queque Di faciane possit gaudere fidelia

Coniuges quam Talai, Tyndareique gener.

Quaque parere suis lacum parquetibus ause,

Belides assidua cella primumque aquas.

Biblio est. Canace: signifacit, ardeas igne,

Nec nisi per crimen sit sibi fida soror.

Filia si fuerit, sit quod Pelopeja Thyestis,

Myrrba suo patri, Nictima neque suo.

Filia neve magis capiti sit figura parentis,

Quam tua vel Pierela, vel tua Nise fuit.

Imfamemque locum sceleris que nomine fecit,

Pressit & induxit membra paterna rotis.

Ut iuvenes pereas, projecta cadavera queram

Oraque Pisae sustinuere fores.

Uz qui perfusam miserorum cade procarum

Ipsa suo melius sanguine tinxit humum.

vocant, ubi a

suis dereli-

citus periit

Hector.

Hippomen.

io adulterio

deprehensa,

ab aquis ab-

forpat, & ejus

adulter lac-

tatus,

Ajax Oileus.

Manyas ab

Apolline ax-

coriatus.

Lycut. Dryā.

filius volens

putare vires,

incident crura

Hec. Octeus.

Orestes Thib-

samen, filū

habuit, alias

Calligon cu-

ius vir. Ajax.

Hyperion ut

se adulterii

hoste ostend-

deret. Locr.

occidit.

Pelopeia cū

patre Thye-

ste nesci cō

dubium ut Myc

tha cum Sy-

nita, & Nict.

com Nectro.

Polyd. Ptere

la patre per-

- didit, sicut Prodigior ut sevi, perireque auriga tyrannus,
Scylla Nisi Qui noua Mirtos uomina fecerit aqua.
Tullia Tar. Ut qui velocem frustra petiere pueram,
quoniam Priscus patrem octi. Dum facta est pomis tardior illa tribus.
dit. Ut qui decta novi formam colantia monstri
Hippodamia Intrarunt caca non redeunda domus.
per eos occi. Ut quorum Aeacides misit violentas in alium,
dit Onomaus Corpora dum fenis altera fera regum.
Myrtillus. Ut quos obscuris videtis ambagibus oris,
Atlanta. Legimus infanda Sphynga dedisse neci.
Labytibithū dicit. Ut qui Bistonie templo cecidere Minerva,
Achilles in Proprius quod facies: nunc quoq; fortia Dore est
rogum. Ut qui Threicis quondam praeponit Regis,
Patrocli 12. Fecerant dapibus sanguinolenta suis.
Trojanos iudecunt. Therodam mantheos ut qui sensero leones,
Sphyngis Quique Thoantea Tauriae sacra Dea.
monstri eni- Ut quos Scylla querax, Scybeq; adversa Charyb-
gma. Dulichia parvidos eripuere rati. (dis,
Leviaci pat- Ut quos domini vastam Polypheus in alvum,
xicide exle- Ut Labyrinthias, qui subire manus.
ge occide- bantur. Ut quos dux Pænus meruit pulcalibus undis,
Therodam. Et jacto canas pulvere fecit aquas.
sanguine ha- Et uelut Icaridos famula periore, porcique,
manoleones inque caput domini, qui dabit arma proceris.
alebat. Ut jacet Aonio lyctator ab hospito fusus,
Antiphar. Le Qui mirum, uictor, cum cecidisset; erat.
strygon rex. Ut quos Antei forces pressere lacerti,
Carthaginē. Quosque fera mortii Lemnia turba dedit:
puce Amilca re Achata. Ut qui post longius sacri monstrator iniqui,
Senat per in- Elicuit pluvias victimas casus aquas,
dicias fidē. Frater ut Antai, quo sanguine debuit aras
te patet im- merseurus. Tinxit & exemplis occidit ille suis.

VII

Ut quaterribiles programen habentibus herbis humana plu
 Impius humano viscere pavit equos.
 vias impetra
 ri posse à le-
 ve, sed prius
 occisus est.
 Ut duo diversi sub eodem vindice cest.
 Temporibus, Nessus, Dismannus gener.
 Ut pronopos, Neptune, ianus, quem reddere vitā
 occisus est.
 Ipse Coronides vidit ab urbe sua.
 Pygmalion.
 Diomedes.
 Ut Scynis, & Scyron, & q̄ Polypemon natus,
 Quiq; homo pars sui, pars juvencus erat.
 Eurius dissimili-
 mani gener.
 Quiq; trabes pressas ab humo mittebas in auras.
 Hyppolytus.
 Aescul. pro-
 etratus Scy-
 rō in Istmo
 Aquoris aspectes hujus, & hujus aquas.
 habitans.
 Quaq; Ceres videt lato pereuntia vuln.
 Corpora Thesea Gertonea manu.
 Achæmeni-
 des ab Olym.
 Hec tibi quē precibus justis mea deuovet ira,
 Eveniant, aut his non leviora mali.
 detelictus o-
 pē Ænez in
 Qualis Achæmenides Sicula deferens in ora,
 Troica cùm vidit vola venire, fuit.
 Scilijā tenie-
 Et qualis nec non fortuna binominis Iri,
 tis implora-
 Quique tenent pontem, qui tibi major erit.
 vit Itus olim
 Filius ut Cereris frustra ubi semper amavit,
 Arn. est vo-
 Destituaque tuas usque petitus opes.
 catus Mendi
 Qualque per alienos unda labente recursus,
 ci ad pontes
 Suberabitur presto molliis arena pede;
 permanebat
 Sic tua nescio qua semper forennia liquefacat,
 Platonē in-
 Lapsaque per medias effundat usq; manus,
 telligit, quē
 Quique pater solita varias montare figeras,
 qui amabat
 Rhenus in extincta consciare fame.
 dives efficie-
 Nec dapis humana tibi erant fastidia, quaque
 batur Erict.
 Parte potes Tydeus temporis hujus eris.
 f me cōpul-
 Atque aliquid facias à vespere Solis ad örem:
 sus fil. à Drio
 Cur eternati rursus agantur equi.
 pedia sub va-
 Feda Lycaonia repetes convivia mensa,
 riis figuris
 Tentabisque tibi fallere fraude Jovem.
 vendidit.
 Tydeus Ma-
 nalyppi cā-
 pūc colit.

Pelopem, & Teq; aliquis posito; tenet eum numinis, oplo; &
Ityu dicit. Tanaelidos emisso; et Tenuique puer.
Abyrtus Me deo frater?
Phalaris Agrigentinus.
Curt. Rom. Cadm. Sid. Callimachus
Cyrenensis sita in Apollonium impetratus est.
Cybeles con cubitum fulgientis genitalem ubi am. putavit.
Atlanta, & Hipomene in leones versi sunt, quoniam filia Limonis in adulterio de pretiosa a patris eques laterranda traxit.
Cassad. Macedonius in suis nimis sc̄ viis viuis debuditur.
Teleph. Lyt. nello perfuit et atq; occisus abderantib; Tracie ubi

Teq; aliquis posito; tenet eum numinis, oplo; &
Et inasf. Inios spateanum membra per agros,
Tanguim que patrias detinuerat vias.
Ære Penillae venas imitare juvenes,
Ad fornacem tauri convenienter sono.
Urquidam Phalaris lingue prius enso reflecta.
Mores bovis Papiae clausae in ore geras.
Dumque redire vales avi melioris in annos.
Quicquid admoti decipiare sacer.
Atq; equas in mediis murgare suragine sceni.
Duximodo sunt facti nomina nullata eius.
Atq; vitimam porcas, velut de dentibus extit
Solenita jactio Graja per arua manu.
Et quo Pantcheidos fecit, fratengue Medusa.
Eruuntur capiti uola suistra eq;.
Et quibus ex quo est rotundis decusa libellus.
Caput proiecta, que sua purgas aqua.
Vulnera quoque foras, quoniam dicitur ville enlites.
Cujus ab inferiis antea abesse solet.
Arbitrus quoque fecerit ne quis Cybelaeja maler.
Incites ad Phrygios uilia monobrachia mados.
De quaero fias, nec feminas nec viri, ut Aige.
Et quikias mellis sympana ranga manu.
Inque pocas magra subito vertare parenis.
Victor ut est celeri, uictaque versa pede
Solaque limone pcam ne sensoris illata.
E aqua dente feno viscera carpat equus.
Autem Cassandri dominus, non misericordis.
Saucina ingestis conuolentis hume.
Aut ut Abancidas, aut ut Lyneas, beret.
Casus in equorum precipicatis aquas.

Victima uel Phobo saeras mactoris adhucas,
Quam inlit à seva Thendatus hostio necem.

Aut id deuoteat certis uulnere diebus;
Saxaque deuouum grandine plura petant.

Aut Jovis infestis telos feriore trifulco;
Ut satus⁸ Hippomeno, Desiboeusque pater.

Ut soror Antonces, us cui mater era Maja est,
Et temere opatos. qui male rexist equos.

Ut ferus Acolides, ut sanguine manus eodent;

Quo genita est Inquidea que caros Arctos agnis
Ut Macedo ista est rapidius cum conjugi stans;

Sic praecor uulnori vindicis igne cadas.

Predaque fisiatis, quibus est Latoria Dolos.
Ante ditem raptio non adeunda Threso.

Quoq; uerocuad speculantem tabra Diane;

Quique Eroepiaden diripueret Linete;

Neve comata levius feriaria ab angua;

Quam feris Oeagris Calliopesque uirum;

Quapropter Hypsyptes, quā qui enra primus uesta
Cuspidi suspecti robora fixit agni.

Neve gradus, ad uas Esperare cautius ultor,

Vixque feras ueni quo tulit ille modo.

Tāgicadas dominus quā quisquis ad arma uo-

Invicimur manū Thio domāta Dryope scāiē

Quā ferus ipso suo penitus metatus in antro.

Preditus inluteo Cacus ab ore bovis.

Quām qui dona iustie fonnae simba uenit;

Enbotasque suo sanguine tindit angulas.

Vel de precipiti venias ad Tarsitu saxo;

Vi qui Socraticus deuetelegie opus.

Ut qui Thesee fallacia uola canina;

Vidit ut Iliaeu missus ab arce puer.

Ut

post dictas im
precationes
solebant ho-
mines lapidi-
bus obruerūt
Salmonum
Aeoli, filium
Jupiter fulmi-
navit ut His-
mea, Lycaon-
is natum te-
ligiosū erat
in deo canes
alere, quib;
puer Trasius
est discepius
Lipus Croto-
pi nepos.

Eurid, uxor
Orphei, filia
ocegni, & cal-
liopes, serpē-
sis mortu in-
terit Elip. U-
lyssis socius a
pad cricē ni-
mio vino per
scalias descē-
dens collum
fregit.

Theobrotus
lecto Plat. o-
pere de im-
mortaliitate
animæ se in
mare præci-
pitavit.

Dedalus Per-
dice nepote

- coquod ferrā Ut soneri nutrix eadem mater terrea Baccī,
invenīscit Ut cui causa necis fera reperta fuit.
vidiose p̄cē Lydī se scopulis ut virgo mis̄e ab aliis.
pitavit Mars Dixerat in vito quæ mala verba deo.
Illi cem. Lili filiam Fata tibi occurrat patrī popularis in arvo,
amavīt. Stique Paphagea causa leanancis.
Phag Ambra Quicq; Lycurgiden letavit, & arbore natum,
cīz rex. Id monaque anducim, et quoq; rumpat aper.
Is quo telex a nimis facias tibi vulnus, ut illi.
Qua super sāvi quem cecidere fuit.
Atque idem simili penis quem morie peremis,
Cretē in vi- Phrygia venator, si que Berentides.
ria ē Mīoīs. Corcyros si Si tua contigeritō Minoas, puppis ad undas,
ve Sicilienses occidebant. Te Corciraūm Crassia iurba petas.
Aleidē Alebē Lapsumq; domum subeas, ut funguis Alba
filā cū vīto. Scilla Ecorista cum fute aqua vīto.
Lycuride ea- Vix vel Euenus torrenti flamine mersus,
ac domus op- Nomina des rapido, vel Tyberinas aque.
pressit. Hyrcidaque modo desixa cadavera iuncto
Euryal filius. Digna fortis hominis fit caput escaratum.
Myaci. Quodq; ferī, Brocan fecisse cupidine mortis,
prothes qui & Etichchanius Minēr. Des tua succusa membra tremenda pyra.
Inclususq; adēno cavae putaris ut ille
vīx, & Vulc. Non professur a conditor historie
filius Chœti. Vix reperiō noctis pugnacis tambi,
Iusgeskorum. Sic fūndoxiūt lingua proterva etone.
Alex. malus. Virg p̄dram fūbili qui carmine laſit Athēnas,
script. Ad. tādissim̄ person̄ deficiente cibo.
Sophanes. Vix quātyra datus feriter perinſe severa,
phantes. Causa fit excedit dexterā laſa ent.
Medilla En. Vix Agamēnont̄ uulnas dedit Anguis Orefis,
polis uxor. Tu quoque demorsu virtus habentie cadas.